
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia wsparcia z budżetu Gminy Chojnice w ramach I otwartego konkursu 
ofert na wsparcie z budżetu Gminy Chojnice realizacji zadań publicznych w 2024 roku w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz  art.15 ust. 2h, 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (jt. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) w związku z rozdziałem V pkt. 12 ogłoszenia o I 
otwartym konkursie ofert na wsparcie z budżetu Gminy Chojnice realizacji zadań publicznych w 2024 r. 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej z dnia 27 lutego 2024 roku powołanej 
zarządzeniem Wójta Gminy Chojnice nr 32/2024 z dnia 19 lutego 2024 roku dokonuję wyboru ofert najlepiej 
służących realizacji zadań publicznych zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224FC25F-3487-4190-9AED-49B7886166A8. Podpisany Strona 1



 

 

 
 
 
 
WYNIKI   UDZIELONEGO   WSPARCIA   Z   BUDŻETU   GMINY  CHOJNICE   W  RAMACH I OTWARTEGO 
KONKURSU NA WSPARCIE Z BUDŻETU GMINY CHOJNICE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2024 
ROKU W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

 
Kwota przeznaczona na zadanie – 200 000,00 zł 
 
Lp. Tytuł oferty / Oferent Status oceny Liczba 

punktów 
Kwota dofinanso-
wania 

1 "Graj i chodź z nami". Piłka nożna jako rekre-
acja wielopokoleniowa. 
 Stowarzyszenie Sportowe Szarża Krojanty 

Pozytywna 29,30 23 750,00 zł 

2 Grand Prix Borów Tucholskich w Nordic Wal-
king 
 Stowarzyszenie Przyjaciół Miejscowości Cha-
rzykowy "Charzy..." 

Pozytywna 28,60 3 230,00 zł 

3 Organizacja szkolenia młodzieży i dorosłych z 
zakresu piłki nożnej i uczestnictwo w roz-
grywkach Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
 Wiejski Klub Sportowy „Unia” 

Pozytywna 28,30 23 717,00 zł 

4 Regaty o Puchar Wójta Gminy Chojnice 
 Ludowy Klub Sportowy Charzykowy 

Pozytywna 27,80 23 750,00 zł 

5 Żeglarska gra terenowa 2024 
 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 
Chojnice "akolada" 

Pozytywna 27,60 5 593,00 zł 

6 Organizacja szkolenia młodzieży  i dorosłych z 
zakresu piłki nożnej z udziałem w zawodach 
oraz organizacja turnieju piłkarskiego z okazji 
dnia dziecka. 
 KLUB SPORTOWY NOWI NOWA CERKIEW 

Pozytywna 26,80 18 700,00 zł 

7 Meteor Silno reaktywacja - Wracamy do gry! 
 Klub sportowy "Meteor" 

Pozytywna 25,80 17 383,00 zł 

8 Organizacja i koordynacja przedsięwzięć spor-
towych o zasięgu gminnym i ponadgminnym 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu 
Gminy Chojnice 
 Stowarzyszenie Towarzystwo Kultury Fizycznej 
Jantar Pawłowo 

Pozytywna 25,70 20 540,00 zł 

9 Organizacja cyklu turniejów z zakresu piłki 
siatkowej plażowej. 
 KS Czarni Ostrowite 

Pozytywna 24,90 15 600,00 zł 

10 Żegluję fair-play 
 Chojnicki Klub Żeglarski 

Pozytywna 24,80 24 037,00 zł 

11 Cykl warsztatów gry logicznej GO oraz Puchar 
Polski Juniorów w Go w Chojnicach im. Anto-
niego Mierzwińskiego pod patronatem Wójta 

Pozytywna 23,00 18 000,00 zł 

Załącznik do zarządzenia Nr 40/2024
Wójta Gminy Chojnice
z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224FC25F-3487-4190-9AED-49B7886166A8. Podpisany Strona 1



 

 

Gminy Chojnice 
 Chojnickie Stowarzyszenie Aikido 

12 Aktywna Pewność Siebie - zajęcia z samoob-
rony 
 Fundacja Fucco 

Pozytywna 21,10 5 700,00 zł 

13 Gala Sztuk Walki –promocja sportu i regionu 
pośród dzieci , młodzieży i dorosłych 

Centrum Sztuk Walki Chojnice 

 

Negatywna ocena formalna  

14 „Moc aktywności” Stowarzyszenie Seniorów 
„Droga do Marzeń” 

 

Negatywna ocena formalna  

15 Fundacja Instytut Białowieski Negatywna ocena formalna 

Łącznie:   200 000,00 zł 

 

Data: 29 lutego 2024 roku 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 224FC25F-3487-4190-9AED-49B7886166A8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY CHOJNICE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Chojnice nr 40/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku


